

成犬-大豆にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	acanna	animonda	ZIWI	Natural Balance	Natural harvest
商品名	<a href="#">アカナ フリーランダック</a>	<a href="#">インテグラプロテクト アレルギーケア ドライフード</a>	<a href="#">エアドライ・ドッグフード NZマッカーロー&amp;ラム</a>	<a href="#">ウルトラプレミアム スウィートポテト&amp;パイソン</a>	<a href="#">ベーシックフォーミュラ「メンテナンススモール フレッシュラム」</a>
サイズ略称	340g ¥1,242～	700g ¥2,484～	454g ¥4,654～	1kg ¥2,214～	1.59kg ¥3,132～
商品説明	放し飼いの高品質なダック（鴨）を全体の50%配合し、梨や豆、野菜などの新鮮な食材をなるべく限定して使用しました。穀類・コーン・ポテト（ジャガイモ）は一切使用していません。食物アレルギーのパートナーにおすすめです。	アレルギーに悩むパートナーへ。嗜好性と品質を追求しつつ、使用するタンパク源を絞るなど特別に調整した犬用療法食。グレインフリー（穀物不使用）です。	ニュージーランドでつくられているZIWIは犬本来の食性を考慮し、穀物を使用せず上質のお肉をたっぷり使用しています。エア・ドライフードというジャーキータイプの新しいフードでパートナー(愛犬)が夢中になるおいしさです	1種類のたんぱく質（パイソン＝水牛）と1種類の炭水化物（スウィートポテト）を主原料にしてブレンドしています。	ナチュラルハーベスト「メンテナンススモールフレッシュラム」は、定番の「メンテナンス」の小粒タイプで、1パックの量も少ない小型犬に嬉しいパックです。
原材料	新鮮鴨肉（18%）、鴨肉ミール（17%）、丸ごとグリーンピース、丸ごと赤レンズ豆、新鮮鴨内臓（レバー、ハツ、腎臓）（7%）、鴨脂肪（6%）、新鮮パートレット梨（4%）、丸ごとヒヨコ豆、丸ごと緑レンズ豆、丸ごとイエローピース、乾燥鴨軟骨（2%）、レンズ豆繊維、海藻（1.2%）(環境に考慮した方法で採取された不純物なしのDHAとEPA源)、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮丸ごとカボチャ、乾燥ブラウンケルプ、フリーズドライ鴨レバー（0.1%）、塩、新鮮丸ごとクランベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリー根、ターメリックルート、オオアザミ、ごぼう、ラベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、天然濃厚トコフェロール、ビタミンE、アミノ酸水和物亜鉛キレート、アミノ酸水和物銅キレート、エンテロコッカス・フェシウム菌	ドライポテト、ラビットミール、牛脂、ポテトタンパク、リグノセルロース、ラビットレバー、キャノーラオイル、サーモンオイル、塩化ナトリウム	マッカーロー（サバ）、ラム生肉、シープレバー生肉、シーブトライブ生肉、シーブハート生肉、シーブキドニー生肉、シーブワンク生肉、ニュージーランド緑イ貝、ラムボーン、イヌリン（チコリー由来）、乾燥海藻、海塩、パセリ、ミネラル類（重炭酸カリウム、亜鉛アミノ酸複合体、銅アミノ酸複合体、セレン酵母、マンガンアミノ酸複合体）、ビタミン類（E、B1、D3、葉酸）、酸化防止剤（天然ミックストコフェロール/ビタミンE） ※本製品は遺伝子組み換え原材料は使用しておりません。	新鮮なスウィートポテト、新鮮なパイソン肉、ポテトプロテイン、キャノーラオイル（天然混合トコフェロールで酸化防止）、ポテトファイバー、自然風味、サーモンオイル、塩化ナトリウム、塩化コリン、タウリン、天然混合トコフェロール、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化カリウム、一硝酸チアミン（ビタミンB1）、マンガン蛋白、酸化マンガン、アスコルビン酸、ビタミンA、ピオチン、D-カルシウムパントテン酸塩、硫酸マンガン、ピリドキシン塩酸塩（ビタミンB6）、ビタミンB12、リボフラビン（ビタミンB2）、ビタミンD3、葉酸（ビタミンB）	ラム生肉（Fresh Lamb）、ラムミール、精製白米、えんどう豆繊維、米ぬか、えんどう豆タンパク質、鶏脂肪（ビタミンEで酸化対策済）、亜麻仁、ビール酵母、加水分解チキンエキス、リン酸カルシウム、塩化カリウム、海塩、ブルーベリー、クランベリー、タウリン、プロバイオティクス（アシドフィルス菌、カゼイ菌、フェシウム菌）、月見草油（低温圧搾）、塩化コリン、キレート亜鉛、グルコサミン塩酸塩、コンドロイチン硫酸塩、ビタミンE、キレート鉄、ベタイン、キレートマンガン、キレート銅、ビタミンA、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ベータカロテン、ビタミンB12、ビタミンD3、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、硝酸チアミン、ピオチン、ヨウ化カルシウム、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、葉酸
成分値	粗タンパク質 31.0%以上、粗脂肪 15.0%以上、粗繊維 5.0%以下、粗灰分 7.5%以下、水分 12.0%以下、カルシウム 1.3%以上、リン 0.9%以上、オメガ6 2.2%以上、オメガ3 0.8%以上、DHA 0.15%、EPA 0.1%、グルコサミン 120mg/100g以上、コンドロイチン 100mg/100g以上	(100gあたり) タンパク質 24.5%、脂肪 15%、粗繊維 2.5%、粗灰分 6%、水分8%、カルシウム 1.50%、リン 1.15%、ナトリウム0.40%、カリウム 0.70%、リノール酸 2.2%、カルシウム：リン比率 1.3:1、尿pH 6.67 【添加物】(1kgあたり) ビタミンA 12000IU、ビタミン D3 1200IU、ミネラル（マンガン 6mg、銅 4.5mg、亜鉛60mg、ヨウ素1mg）	タンパク質 44.0%以上、脂質 28.0%以上、粗繊維 2.0%以下、水分 14.0%以下、灰分 10.0%以下、コンドロイチン硫酸 1300mg/kg以上	粗蛋白質20.0%以上、粗脂肪10.0%以上、粗繊維3.0%以下、水分10.0%以下、カルシウム1.02%以上、リン0.8%以上、オメガ3 0.3%以上、オメガ6 3.0%以上	粗タンパク質18%以上、粗脂肪8%以上、粗繊維4%以下、粗灰分6%以下、水分 10%以下
カロリー	339.3kcal/100g	386kcal/100g	480kcal/100g	330kcal/100g	320kcal/100g
原産国	カナダ	ドイツ	ニュージーランド	アメリカ	アメリカ
お客様の声	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>